[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.12.2017
N 738
О внесении изменений в постановление администрации Шарангского муниципального района от 14.11.2014 г. № 713 «О порядке возмещения части стоимости путёвки в загородные детские оздоровительно-образовательные центры (лагеря) и оплате стоимости питания в лагерях с дневным пребыванием детей»
В целях совершенствования работы по организации отдыха детей в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья, в соответствии с Уставом Шарангского муниципального района Нижегородской области администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации Шарангского муниципального района от 14.11.2014 г № 713 «О порядке возмещения части стоимости путёвки в загородные детские оздоровительно-образовательные центры (лагеря) и оплате стоимости питания в лагерях с дневным пребыванием детей» (далее соответственно - постановление, порядок) следующие изменения:
1.1. В порядке, утвержденном постановлением, раздел 3 дополнить пунктом 3.16 следующего содержания:
«3.16. Основная заявочная кампания осуществляется до 10 сентября текущего года. В случае недобора заявок/заявлений в установленные сроки или поступивших отказов заявителей, районный отдел образования оставляет за собой право продлить сроки принятия заявок/заявлений.».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации А.Ю.Толстоухова.
Глава администрации
О.Л. Зыков